
 Wolanów, dnia 09.11.2020r. 
 
 

Protokół z sesji otwarcia ofert 
Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia o wartości powyżej 30 000 euro prowadzonym               

w trybie w przetargu nieograniczonym na podstawie art. 39 ustawy p.z.p. pn.:  
 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych z terenu gminy Wolanów oraz z PSZOK od 1 stycznia 2021r.  

do 31 grudnia 2023 r.” 

 
 (znak postępowania WIR.271.12.2020.KG) 

 
Gmina Wolanów jako Zamawiający informuje: 

1. Otwarcie ofert w  w/w postępowaniu o zamówienie publiczne odbyło się w dniu 
09.11.2020r. o godz. 14:00 w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Gminy Wolanów  

2. Do momentu upływu terminu składania ofert tj do dnia 09.11.2020 do godz. 10:00 
wpłynęło 2 oferty. 

3. Nie było Ofert złożonych po terminie   
4. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 
ti. 3 501 409,86 zł brutto (słownie: trzy miliony pięćset jeden złotych czterysta 
dziewięć złotych 86/100 zł)   

5. W sesji otwarcia ofert uczestniczył/nie uczestniczył żaden z oferentów 
Następnie Komisja dokonała otwarcia ofert i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby 
Wykonawcy, Ceny [C]  i pozacenowych kryteriów oceny ofert tj.: Zakończenie realizacji 
usługi(Z), Kryterium środowiskowe (K), tj. przeprowadzenie akcji promującej selektywną 
zbiórkę odpadów (dostarczenie ulotek, broszur informacyjnych do każdej nieruchomości) 
 
1. Kryterium cena – WAGA 60 pkt  
 

Cena oferty najtańszej  
------------------------------- x 60 = liczba punktów, gdzie 1 pkt = 1 %  
Cena oferty badanej 

 
2. W przypadku kryterium „Zakończenie realizacji usługi” WAGA 30 pkt oferta 

otrzyma: 
 30 punktów – gdy zakończenie realizacji usługi będzie następowało do godz. 18.00 
 20 punktów – gdy zakończenie realizacji usługi będzie następowało po godz. 18.00  

do godz. 20.00 
 0 punktów – gdy zakończenie realizacji usługi będzie następowało po godz. 20.00 

 
3. Punkty za kryterium – Kryterium środowiskowe WAGA 10 pkt , tj. przeprowadzenie 

akcji promującej selektywną zbiórkę odpadów (dostarczenie ulotek, broszur 
informacyjnych do każdej nieruchomości), będą przyznawane wg poniższych 
kryteriów: 
brak wykonania kryterium – 0 pkt, 
raz w roku – 5 pkt,  
dwa razy w roku – 10 pkt.  



 
 
 
Poniżej Zamawiający podajemy wykaz ofert, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) łub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 
oferowana 

brutto  
w złotych 

Zakończenie 
realizacji 

usługi  

Kryterium 
środowiskowe, 

tj. 
przeprowadzenie 
akcji promującej 

selektywną 
zbiórkę odpadów 

Termin 
płatności 

faktur 
Termin 

wykonania 
zadania  

1 Konsorcjum Firm 
LIDER 

PPUH „INTERBUD”  
Sp. z o. o ul. 

Limanowskiego 154  
26 – 600 Radom 

 
PARTNER   

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych „EKO – 
ESTETYKA” Małecki 

Spółka Jawna, ul.  
Starokrakowska137 26 

– 600 Radom 
 

PARTNER  
„EKOLA” Sp. z o.o. 

ul. 1905 Roku 47 lok. 14 
26 – 600 Radom 

 
 

4.123.075,09 
PLN 

 
 

do godziny  
18:00 

 
 

2 w roku 

 
 

Zgodny z SIWZ 

2 USŁUGI EKOLOGICZNE 
EKO-JAS KRZYSZTOF 

JANAS 
Garno  

ul. Kasztanowa 21,  
26-625 Wolanów 

 
 
 

 
3 766 625,60 

PLN 
 
 

 
do godziny  

18:00 
 
 

 
2 w roku 

 
Zgodny z SIWZ 

 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 11 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Wykonawcy 
przekazują Zamawiającemu Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w terminie 3 dni od zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust.5 ustawy Pzp. 
Możliwy do wykorzystania wzór stosownego oświadczenia stanowiący zał. do SIWZ. 
 
 

   /-/ Ewa Markowska – Bzducha 
   Wójt Gminy Wolanów 

 
 
 
 


